

GIL/AGM/Advertisement/09/2019

09.09.2019

The Manager
Bombay Stock Exchange Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Fort,
Mumbai-400001

Scrip Code: 539522

Sub: Newspaper Advertisement regarding Annual General Meeting and Book Closure.

Dear Sir/Madam,

We wish to inform you that the 34th Annual Meeting (AGM) of Shareholders of the Company will be held on Monday, September 30, 2019 at 11.00 A.M. at 122, 1st Floor, Vinobapuri, Lajpat Nagar Part-II, New Delhi-110024. The copy of notice of newspaper advertisement convening meeting was published in the Jansatta (Hindi) and Financial Express (English) on 08th September, 2019 is attached for your reference. The Company is providing its shareholders a facility to exercise their right to vote at the 34th Annual General Meeting by remote e-voting. The e-voting period will commence at 9.00 A.M. on Friday, September 27, 2019 and end at 5.00 P.M. on Sunday, September 29, 2019. The cut-off date for reckoning voting rights of shareholders/beneficial owners for the purpose of e-voting and voting at the AGM shall be Monday, September 23, 2019.

Further pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the register of members and share transfer books of the Company will remain close from September 24, 2019 to September 30, 2019 (Both days inclusive) for the purpose of Annual General Meeting of the Company and Dividend Declaration. The final dividend will be paid to those members/beneficial owners whose names appear in the Register of Members/Depository records as at closing hours of business on Monday, September 23, 2019.

Thanking you.

For Grovy India Limited

(Pooja Jain)
Company Secretary

Encl: a/a





गोवी इंडिया लिमिटेड

(पूर्व में गोवी एक्सपोर्टर्स एंड मार्केटिंग लिमिटेड)

CIN : L74130DL1985PLC021532

पंजी. कार्यालय: 122, पहली मंजिल, विनोबापुरी लाजपत नगर, पार्ट II, नई दिल्ली-110024

वेबसाइट : www.grovyindia.com ई-मेल : grovyindia@gmail.com

34वाँ वार्षिक साधारण बैठक, रिमोट ई-वोटिंग सूचना व ब्रुक क्लोजर की सूचना
एतद्वारा सूचित किया जाता है कि गोवी इंडिया लिमिटेड CIN : L74130DL1985PLC021532 के शेयरधारकों को 34वाँ वार्षिक साधारण बैठक एजीएम की सूचना में वर्णित अनुसार विशेष व्यापार में लेन-देन के लिए मंचन, 30 सितंबर, 2019 को सुबह 11.00 बजे 122, पहली मंजिल, विनोबापुरी लाजपत नगर, पार्ट-II नई दिल्ली 110024 में आयोजित की जाएगी।

कंपनी (प्रबंधन व प्रशासनिक) नियम, 2014 के नियम 10 के साथ पठित कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 और संबंधी (संबंधित) प्रविष्टियों के साथ पंजीकृत हैं को भेजी जा चुकी है। अन्य सभी सदस्यों को इसको मौखिक प्रविष्टि अन्य सभी सदस्यों को अनुमानित मोड में उनके पंजीकृत पते पर भेजी जा चुकी है। सूचना का प्रेषण 06.09.2018 तक पूरा कर लिया गया है।

कंपनी (प्रबंधन व प्रशासनिक) नियम, 2014 के नियम 20 के साथ पठित कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 के अनुपालन में, कंपनी ने ई-वोटिंग पर निर्देशों के संबंध में एजीएम ("रिमोट ई-वोटिंग") के स्थान से अन्य स्थान से सेंट्रल डिपोजिटरी सर्विसेज लिमिटेड (सीडीएसएल) के इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग सिस्टम द्वारा एजीएम की सूचना में वर्णित अनुसार प्रस्तावों पर अपने वोटों का प्रयोग करने के लिए सदस्यों को लिख प्रेषित किया है।

कंपनी (प्रबंधन व प्रशासनिक) नियम, 2014 के नियम 20 के अनुपालन में, एतद्वारा सूचित किया जाता है कि

1. एजीएम की सूचना में वर्णित अनुसार साधारण व विशेष व्यवसाय व इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों द्वारा लेन-देन किया जा सकता है।
2. कट-ऑफ तिथि अर्थात् 23 सितंबर, 2019 तक कंपनी को शेयर रखने वाले शेयरधारक एजीएम की सूचना में वर्णित निर्देशों के अनुसार इलेक्ट्रॉनिक रूप से या एजीएम में, यदि इलेक्ट्रॉनिक का प्रयोग नहीं किया है, वोट डालने के हकदार होंगे।
3. रिमोट ई-वोटिंग अर्थात् शुरूआत शुक्रवार, 27 सितंबर, 2019 को (सुबह 9.00 बजे) होगी और रविवार, 29 सितंबर, 2019 को (शाम 5.00 बजे) होगी। उक्त तिथि व समय के बाद रिमोट ई-वोटिंग को अनुमति नहीं दी जाएगी।
4. कट-ऑफ तिथि तक कंपनी के शेयर रखने वाले और सूचना के प्रेषण के बाद कंपनी के सदस्य बनने वाले और कंपनी के शेयर प्राप्त करने वाला व्यक्ति अपने फॉलोयिंग नं./डीपी आईडी और क्लाइंट आईडी नं. लिखकर helpdesk.evoting@cdslindia.com पर अनुरोध भेजकर लॉगिन आईडी व पासवर्ड प्राप्त कर सकते हैं। हालांकि यदि शेयरधारक पहले से ही रिमोट ई-वोटिंग के लिए सीडीएसएल के साथ पंजीकृत हैं तो वे रिमोट ई-वोटिंग के लिए मौजूदा यूजर आईडी व पासवर्ड का प्रयोग कर सकते हैं।
5. वेलेट पेपर द्वारा वोटिंग की सुविधा एजीएम के स्थान पर उपलब्ध होगी। बैठक में भाग लेने वाले सदस्य जिन्होंने रिमोट ई-वोटिंग द्वारा वोट नहीं डाले हैं बैठक में अपने वोट का प्रयोग करने में सक्षम होंगे और बैठक से पहले रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपने वोट डालने वाले सदस्य बैठक में भाग ले सकते हैं लेकिन वे बैठक में वोट डालने के हकदार नहीं होंगे।
6. ई-वोटिंग के संबंध में कोई पृष्ठलाभ या समस्या के मामले में, सदस्य त्वरित पूछे जाने परन ("एकक्यूज") और हैल्प सेक्शन के अंतर्गत www.evotingindia.com पर उपलब्ध ई-वोटिंग प्रश्निका का संदर्भ ले सकते हैं या helpdesk.voting@cdslindia.com को ई-मेल लिखें। टोल फ्री नं. 1800-200-5533 या संपर्क करें स्काईलाइन फाइनेंशियल सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड, डी-153ए, पहली मंजिल, ओखला इंडस्ट्रियल एरिया, फेज-1, नई दिल्ली-110020

गोवी इंडिया लिमिटेड के लिए
हस्ता./-

(प्रकाश चं विलास)

निदेशक

दिनांक : 07.09.2019

स्थान : नई दिल्ली

डीआईएन : 00475545

SHANKHANGERS LIMITED

भारत 10DL1985PLC021076

Building, 19, Barakhamba Road, Connaught Place, Shashankinfo.in Website: www.shashankinfo.in

कैटरीयनम द्वारा सूचित किया जाता है कि गोवी इंडिया लिमिटेड के शेयरधारकों को 34वाँ वार्षिक साधारण बैठक एजीएम की सूचना में वर्णित अनुसार विशेष व्यापार में लेन-देन के लिए मंचन, 30 सितंबर, 2019 को सुबह 11.00 बजे 122, पहली मंजिल, विनोबापुरी लाजपत नगर, पार्ट-II नई दिल्ली 110024 में आयोजित की जाएगी।

कंपनी (प्रबंधन व प्रशासनिक) नियम, 2014 के नियम 10 के साथ पठित कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 और संबंधी (संबंधित) प्रविष्टियों के साथ पंजीकृत हैं को भेजी जा चुकी है। अन्य सभी सदस्यों को इसको मौखिक प्रविष्टि अन्य सभी सदस्यों को अनुमानित मोड में उनके पंजीकृत पते पर भेजी जा चुकी है। सूचना का प्रेषण 06.09.2018 तक पूरा कर लिया गया है।

कंपनी (प्रबंधन व प्रशासनिक) नियम, 2014 के नियम 20 के साथ पठित कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 के अनुपालन में, कंपनी ने ई-वोटिंग पर निर्देशों के संबंध में एजीएम ("रिमोट ई-वोटिंग") के स्थान से अन्य स्थान से सेंट्रल डिपोजिटरी सर्विसेज लिमिटेड (सीडीएसएल) के इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग सिस्टम द्वारा एजीएम की सूचना में वर्णित अनुसार प्रस्तावों पर अपने वोटों का प्रयोग करने के लिए सदस्यों को लिख प्रेषित किया है।

कंपनी (प्रबंधन व प्रशासनिक) नियम, 2014 के नियम 20 के अनुपालन में, एतद्वारा सूचित किया जाता है कि

1. एजीएम की सूचना में वर्णित अनुसार साधारण व विशेष व्यवसाय व इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों द्वारा लेन-देन किया जा सकता है।
2. कट-ऑफ तिथि अर्थात् 23 सितंबर, 2019 तक कंपनी को शेयर रखने वाले शेयरधारक एजीएम की सूचना में वर्णित निर्देशों के अनुसार इलेक्ट्रॉनिक रूप से या एजीएम में, यदि इलेक्ट्रॉनिक का प्रयोग नहीं किया है, वोट डालने के हकदार होंगे।
3. रिमोट ई-वोटिंग अर्थात् शुरूआत शुक्रवार, 27 सितंबर, 2019 को (सुबह 9.00 बजे) होगी और रविवार, 29 सितंबर, 2019 को (शाम 5.00 बजे) होगी। उक्त तिथि व समय के बाद रिमोट ई-वोटिंग को अनुमति नहीं दी जाएगी।
4. कट-ऑफ तिथि तक कंपनी के शेयर रखने वाले और सूचना के प्रेषण के बाद कंपनी के सदस्य बनने वाले और कंपनी के शेयर प्राप्त करने वाला व्यक्ति अपने फॉलोयिंग नं./डीपी आईडी और क्लाइंट आईडी नं. लिखकर helpdesk.evoting@cdslindia.com पर अनुरोध भेजकर लॉगिन आईडी व पासवर्ड प्राप्त कर सकते हैं। हालांकि यदि शेयरधारक पहले से ही रिमोट ई-वोटिंग के लिए सीडीएसएल के साथ पंजीकृत हैं तो वे रिमोट ई-वोटिंग के लिए मौजूदा यूजर आईडी व पासवर्ड का प्रयोग कर सकते हैं।
5. वेलेट पेपर द्वारा वोटिंग की सुविधा एजीएम के स्थान पर उपलब्ध होगी। बैठक में भाग लेने वाले सदस्य जिन्होंने रिमोट ई-वोटिंग द्वारा वोट नहीं डाले हैं बैठक में अपने वोट का प्रयोग करने में सक्षम होंगे और बैठक से पहले रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपने वोट डालने वाले सदस्य बैठक में भाग ले सकते हैं लेकिन वे बैठक में वोट डालने के हकदार नहीं होंगे।
6. ई-वोटिंग के संबंध में कोई पृष्ठलाभ या समस्या के मामले में, सदस्य त्वरित पूछे जाने परन ("एकक्यूज") और हैल्प सेक्शन के अंतर्गत www.evotingindia.com पर उपलब्ध ई-वोटिंग प्रश्निका का संदर्भ ले सकते हैं या helpdesk.voting@cdslindia.com को ई-मेल लिखें। टोल फ्री नं. 1800-200-5533 या संपर्क करें स्काईलाइन फाइनेंशियल सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड, डी-153ए, पहली मंजिल, ओखला इंडस्ट्रियल एरिया, फेज-1, नई दिल्ली-110020

गोवी इंडिया लिमिटेड के लिए
हस्ता./-

(प्रकाश चं विलास)

निदेशक

दिनांक : 07.09.2019

स्थान : नई दिल्ली

डीआईएन : 00475545

SBI भारतीय स्टेट बैंक, तनावग्रस्त आरिस्ट प्रबंधन शाखा-1

12वां तल, जवाहर व्यापार भवन, एसटीसी बिल्डिंग, 1 टॉलस्टॉप मार्ग, जनपथ, नई दिल्ली-110001, ई-मेल sbi.04109@sbi.co.in

नियम-8 (1) प्रतिभूति हित (प्रवर्तन) नियमावली 2002 के अन्तर्गत कब्जा सूचना
जबकि अधोहस्ताक्षरी ने वित्तीय परिसंपत्तियों के प्रतिभूतिकरण एवं पुनर्निर्माण तथा प्रति भूति हित अधिनियम के प्रवर्तन के अधीन भारतीय स्टेट बैंक, एसटीसी बिल्डिंग, 1 टॉलस्टॉप मार्ग, जनपथ, नई दिल्ली-110001 का प्राधिकृत अधिकारी होने तथा प्रतिभूति हित (प्रवर्तन) नियमावली 2002 (2002 का 54) के नियम 3 के साथ पठित धारा 13(12) के अधीन प्रदत्त शक्तियों के अंतर्गत कर्जदार श्री विपुल कांत उपाध्याय और श्रीमती पारुल उपाध्याय 1. मकान नं. 7, रोड सी 2, डीएलएफ कुतुब एन्क्लेव कॉम्प्लेक्स, फेज-1, चक्रपुर, गुडगांव, हरियाणा। 2. मकान नं. 18 सेंट्रल ड्राइव, डीएलएफ चतरपुर फार्म, महरोली, नई दिल्ली। 3. एक ब्लॉक, द्वितीय तल, अंसल पालम ट्रांरंगल, मेन रोड, पालम विहार, गुडगांव, हरियाणा। 4. कार्यालय का पता: मैसर्स आईएपी कंपनी प्रा. लिमिटेड मकान 353/1, गोलक धाम मंदिर के पास, मेन रोड, बिजवासन, नई दिल्ली (कर्जदार और गारंटर्स को संयुक्त रूप से कर्जदार कहा गया है) को प्राधिकृत अधिकारी जोकि रिटेल एसेट्स प्रोसेसिंग सेंटर (आरएपीसी) 59, कम्युनिटी सेंटर, पीवीआर नारायणा इंडस्ट्रियल एरिया, फेज-1, नई दिल्ली -110028 में कार्यरत हैं ने एक मांग नोटिस दिनांक 03.10.2018 को जारी किया था जिसमें उल्लेखित राशि रु 3,14,87,746.00 (रु. तीन करोड़ चौदह लाख सतासी हजार सात सौ छियालीस मात्र) दिनांक 03.01.2018 तक ब्याज साथ में भविष्य का ब्याज, आकस्मिक खर्च और लागत इत्यादि सहित उक्त सूचना की तिथि से 60 दिनों के अंदर मुगतान करने को कहा गया था। कर्जदार उक्त राशि का भुगतान करने में असफल हो गये हैं, इसलिए एतद्वारा कर्जदार तथा आम जनता को सूचित किया जाता है कि अधोहस्ताक्षरी ने इसमें नीचे वर्णित संपत्ति का भौतिक कब्जा, उक्त अधिनियम की धारा 13(4), उक्त नियमों के नियम 8 के साथ पठित के अधीन उक्त प्रदत्त शक्तियों के इस्तेमाल के अन्तर्गत 02.09.2019 को लिया है। विशेष रूप से कर्जदार तथा जनसाधारण को एतद्वारा उक्त संपत्ति के साथ लेन-देन न करने के लिए सावधान किया जाता है तथा संपत्ति के साथ कोई भी लेन देन भारतीय स्टेट

IN
D
S 18001 Company)
Fax: 0683-246 1764
abad - 500 081, Telangana, India
Remitted ("Target Company") on the
Company under Regulation 26(7)
of (AST) Regulations)
akhs Forty Two Thousand Five
INR 10 (Rupees Ten only) each
(Offer Price) payable in cash,
pital of International Paper APPM
Target Company.
Statement dated June 5, 2019
ar of Offer dated August 30, 2019
the Open Offer on behalf of West

ITI Limited, RO-Lucknow
RFP Notice No. ITI/MSP/LKO/2K19/IT/RFP
VYNSM DT: 05.09.2019
Request for Proposal (RFP) for Selection of agency for implementation of Enterprise Class Application Software to improve Various Business processes of some 'Van Vikas Nigam' on S-a-a-S Model in North India.
For details, Please, visit our site www.itiltd-india.com, <http://eprocure.gov.in> & www.tenderwizard.com
Additional General Manager

Tinna Finex Limited
Regd Office No: :11 Wood Villa 2nd Avenue, Bandh Road, Chandan Hauza, New Delhi-110074
CIN: L65910DL1990PLC041750

NOTICE
Notice is hereby given that the **Tinna Finex Limited**, 29th Annual General Meeting will be held at 11, Wood Villa, 2nd Avenue, Bandh Road, Chandan Hauza, New Delhi-110074, India on **Monday, 30th, September 2019** at **10:00 AM**, to transact the business mentioned in the notice convening the said Annual General Meeting is being posted to the members individually at their registered addresses
A Member entitled to attend and vote entitled to appoint a proxy to attend and vote instead of himself and a proxy need not be a member
Notice is hereby given pursuant to section-91 of the companies act, 2013, that the register of members and the share Transfer books of the Company will remain Closed from 20th September to 28 September 2019 (both days inclusive)
For **Tinna Finex Limited** s/d
Place : DELHI VIJAY SHEKHRI
Date: 7th sep 2019 Director

GROYV INDIA LIMITED
(Formerly known as Grovy Exports and Marketing Limited)
CIN: L74130DL1985PLC021532
Regd. Office: 122, 1st Floor, Vinoba Puri, Lajpat Nagar Part II, New Delhi-110024
Web: www.grovyindia.com, Email: grovyindia@gmail.com

NOTICE OF 34TH ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

Notice is hereby given that the 34th ANNUAL GENERAL MEETING of the shareholders of Grovy India Limited (CIN L74130DL1985PLC021532) will be held on Monday, 30th September, 2019 at 122, 1st Floor, Vinobapuri, Lajpat Nagar Part-II, New Delhi-110024 at 11.00 A.M to transact the Ordinary and Special businesses, as set out in the Notice of AGM.
Notice is also hereby given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the register of members and share transfer books of the Company will remain close from 24th September, 2019 to 30th September, 2019 (Both days inclusive) for 34th Annual General Meeting of the Company and Dividend Declaration. Notice of AGM and Annual Report for 2018-19 has been sent to all the members whose e-mail IDs were registered with the Company/Depository Participants (DPs) through Email and Physical copies have been sent to registered address by permitted mode to all other members. The dispatch of Notice has been completed on 06.09.2019.
In compliance with the Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 the Company has made arrangements for members to exercise their votes on the resolutions as set out in the Notice of AGM from a place other than the venue of the AGM ("remote e-voting"). Kindly refer the Notice of AGM regarding the instructions on e-voting. The Notice and Annual Report 2018-19 is/ will be also available on the website of CDSL [https:// www.evotingindia.com](https://www.evotingindia.com) and is also available on the Company's website www.grovyindia.com. Pursuant to Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, it is hereby informed that:
i. The Ordinary and Special businesses as set out in the Notice of AGM may be transacted through voting by electronic means.
ii. The Shareholders of the Company holding shares as on cut-off date i.e. **23rd September, 2019** shall be entitled to cast their vote electronically according to instructions mentioned in Notice of AGM and at the AGM, if not exercised electronically.
iii. The remote e-voting shall commence on **Friday, 27th September, 2019 (09.00 a.m.) and ends on Sunday, 29th September, 2019 (05.00 p.m.)**. No remote e-voting shall be allowed beyond the said date and time.
iv. Any person, who acquires shares of the Company and becomes a member of the Company after dispatch of the notice and holding shares as of the cut-off date may obtain the login ID and password by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com/ admin@skylinertea.com by mentioning their folio no./DP ID and Client ID No. However if such shareholder is already registered with CDSL for remote e-voting then existing user id and password can be used for remote e-voting.
v. The facility for voting through ballot paper shall be made available at the AGM. Members attending the meeting who have not already cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right at the meeting and the members who have cast their vote by remote e-voting prior to the meeting may also attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again.
vi. In case you have any queries or issues regarding e-voting, members may refer to the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com, under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com, Toll Free No. 1800-200-5533 or contact Skyline Financial Services Private Limited, D-153A, 1st Floor, Okhla Industrial Area, Phase-I, New Delhi-110020.
For Grovy India Limited
Sd/-
(Prakash Chand Jalan)
Director
DIN 00475545

Date: 07.09.2019
Place: New Delhi

FORM A
PUBLIC ANNOUNCEMENT
Insolvency and Bankruptcy Board of India
(Insolvency Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)
NOTICE OF THE CREDITORS OF SATKAR TERMINALS LIMITED

RELEVANT PARTICULARS	
Company Name	Satkar Terminals Ltd
Date of commencement of insolvency	25/02/2011
Insolvency Resolution Professional	Registrar of Companies-Delhi and Haryana
Company Identification Number (CIN)	U63090DL2011PLC214836
Registered Office	Registered Office: B-72, 2nd Floor, Rohit House, Vishwakarma Colony, Tughlakabad, M.B. Road, New Delhi -110044 Principal Office: Not Applicable
Date of Order	Date of Order - 03/09/2019 Date of Intimation to Interim Resolution Professional - 06/09/2019 (Receipt of Certified copy of order)
Insolvency Commencement Date	04/03/2020 (180 days from the date insolvency commencement date)
Insolvency Administrator	Gyaneshwar Sahai Registration No. IBB/I-IPA-002/ IP-N00130/ 2017-18/ 10546
Insolvency Resolution Professional	OS-2, 2nd Floor, The Next Door, Sector 76, Faridabad, Haryana 121004 Email: gyaneshwar.sahai@gmail.com
Insolvency Resolution Professional	OS-2, 2nd Floor, The Next Door, Sector 76, Faridabad, Haryana 121004 irp.satkar@gmail.com
Insolvency Resolution Professional	20/09/2019 (14 days from the Insolvency Commencement Date)
Insolvency Resolution Professional	Not Applicable (As per information available as on date with the IRP)
Insolvency Resolution Professional	Not Applicable (As per information available as on date with the IRP)
Insolvency Resolution Professional	Web link: https://ibbi.gov.in/downloadform.html Physical Address: As above

Insolvency Resolution Professional, Bench VI, New Delhi has ordered Insolvency Resolution process of the **Satkar Terminals Limited**
The members of the Company are hereby called upon to submit their claims with the Insolvency Resolution Professional at the address mentioned above.
The claims should be submitted with proof by electronic means only. All other claims should be submitted in person, by post or by electronic means.
The Insolvency Resolution Professional has listed against the entry No. 12, shall indicate its choice among the three insolvency professionals listed against entry number of the class -Not Applicable ---in Form CA. (As per the Insolvency and Bankruptcy Act, 2016)
The claims shall attract penalties.

Sd/-
Gyaneshwar Sahai
(Interim Resolution Professional)

PUBLIC ANNOUNCEMENT
(Pursuant to Regulation 31(2) read with Regulation 12(3) of Insolvency & Bankruptcy Board of India (Liquidation Process) Regulations, 2016
IN THE MATTER OF
CALS REFINERIES LIMITED - In Liquidation
All concerned are hereby informed that the undersigned acting as Liquidator in the matter of Cals Refineries Limited (under Liquidation), has filed the list of stakeholders with the Hon'ble Adjudicating Authority, NCLT, New Delhi Bench on 6th September, 2019 pursuant to the provisions of Regulation 31(2) read with regulation 12(3) of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Liquidation Process) Regulations 2016.
For more information, visit www.calsrefineries.com
The stakeholders are further notified that any modification of entry in the list of stakeholder as filed with the Hon'ble NCLT, New Delhi Bench can be made only by the Liquidator by filing an application with the Hon'ble NCLT, and in the manner directed by the bench.
Sarita Joshi
Liquidator
In the matter of Cals Refineries Limited
Regn No.: IBB/I-PA-001/IP-P00726/2017-18/11184
Registered Address: B 415, LGF, Nirman vihar, New Delhi-110092
Correspondence Address: E-478, SECOND FLOOR, GREATER KAILASH, PART-II, NEW DELHI-110048.
e-mail: saritajoshi70@yahoo.in
Date :-07.09.2019 Place : New Delhi

SBI STATE BANK OF INDIA, STR
12th Floor, Jawahar Vyapar B
Janpath, New Delhi-110002

POSSESSION NOTICE (Under Rule 8(1) of Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002)
Whereas, the undersigned being the Authorised Officer of its Branch Office at **SAM Branch-1, 12th Floor, Building No. 1, Tolstoy Marg, Janpath, New Delhi** and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 here in after calling upon the Borrower to pay the amounts outstanding for the Credit Processing Centre (CPC) at **Near PVR Naraina Industrial Area, Phase-I, New Delhi** as mentioned in the said Act and Rules, the Borrower has failed to pay the amount mentioned in the said Act and Rules, the undersigned has issued a Demand Notice (here in after the Borrower and Guarantors are called upon to repay the amount mentioned in the said Demand Notice) for the sum of **Rs. 3,14,87,746.00 (Rupees Three Crore Fourteen Hundred Forty Six only)** as on 03.01.2018 amount together with all incidental expenses, cost charges and interest on the said amount, as mentioned in the Demand Notice.
The borrower having failed to repay the amount, particular and public in general that the undersigned hereby gives notice that the undersigned is exercising its powers under sub-section (4) of section 13 of Act read with rule 8 of the Rules, 2002 on the 02-09-2019.

SATKAR TERMINALS LTD. BUILDING, NEW DELHI-110002

DEMAND NOTICE 13(2) OF SECURITISATION ACT 2002
Notice 13(2) of the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 (54 of 2002) and Rules, 2002 here in after calling upon the Borrower to pay the amounts outstanding for the Credit Processing Centre (CPC) at **Near PVR Naraina Industrial Area, Phase-I, New Delhi** as mentioned in the said Act and Rules, the Borrower has failed to pay the amount mentioned in the said Act and Rules, the undersigned has issued a Demand Notice (here in after the Borrower and Guarantors are called upon to repay the amount mentioned in the said Demand Notice) for the sum of **Rs. 3,14,87,746.00 (Rupees Three Crore Fourteen Hundred Forty Six only)** as on 03.01.2018 amount together with all incidental expenses, cost charges and interest on the said amount, as mentioned in the Demand Notice.
The borrower having failed to repay the amount, particular and public in general that the undersigned hereby gives notice that the undersigned is exercising its powers under sub-section (4) of section 13 of Act read with rule 8 of the Rules, 2002 on the 02-09-2019.

Particulars	Date & Amount of 13(2) Notice
1. Demand Notice	NPA Date 06.12.2018 Rs. 7,66,885.41

पंजाब नैशनल बैंक Punjab National Bank
...the name you can BANK upon!
SASTRA Division, Corporate Office, Sector-10, Dwarka, New Delhi-110075
Tel: 011-28044555, email: horecovery@pnb.co.in, vp_singh@pnb.co.in
25.07.2019 Annexure III
SHOW CAUSE NOTICE TO THE